meus, Guilehnus, et alii infantes mei omnes, vendimus unam petiam

terrç Deo, et fcclesiç Gratianopolitanç, et episcopo Hugoni et suc-

cessoribus ejus, et çcclesi§ Sancti Andreç de Savogia , et Heiraido,

decano, et omnibus clericis, tam presentibus quam futuris, in eadem

' Alias : Deo, et béate Marie, et sancto ' Alterum liujus chartae exemplar in-

Vmcentio, Andrée... (xxix, C). venitur in chartulario C, n° xxix.
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ecclesia Deo servientibus. Est autem predicta terra in parrochia de
Volvredo, et habet afrontationes : a parte orientis, terra sive vinea
fihorum Guinlterii Mainerii; a meridie, terra Pétri Gotafredi, sive
Petn Radulfi

;
ab occidente, terra fiborum Geralti Moreti ; ab aqui-

lone, terra fdiorum Malleni. Habuique ego, Guigo, pro predicta terra
unum equum pro lx» sobdis et unum insellamenlum pro x- solidis
a Folcherio, canonico et fratris^ Geraldi Moreti; quos predictos de-
nanos dedit pro anima sua ^.cclesiç Beati Andreç. Terram autem su-
pra nommatam dedi per aiodium, omni tempore, ecclesiisprescriptis
sicut mebus mtellexit Hugo, episcopus, ad profectum suum et suc-
cessorum suorum

.
Facta bçc venditio anno Dominiez incarnationis

mdl^simo c. vni. Laudat hçc uxor mea, Matildis, et fdius meus
Gudelmus, et ahi infantes mei. Testes sunt hujus venditionis Jozienus
et Asselmus, et Achinus, et Soffredus, mibtes, et alb, plures laici'
sive presbiten atque clerici. Amatus scripsit banc cartam ^

CXIV.

Item de parrochia Sancti Andreç.

Dédit Guiniterius et filii sui, scibcet Jozienus, Asseh«us et Achi-
nus, quandam petiam vineç çcclesiç Sancti Andrée, pro sponsalitio
sicut mehus mtellexit Hugo, episcopus, qui eam dedicavit, ad suum
profectum et successorum suorum. Juxta quippe predictam dederunt
fil„ Gerad, Moret., scilicet Guitfredus et Soïïredus, unam petiam
terrç ^cclesiç Beati Andreç, per aiodium, qu^ est sita a membana
parte, quç nunc est vinea.

Juxta istas vineas vendidit Amguinus de Mûris et conjux eius
Exparso>s, laudante Guiniterio, clerico, fibo Exparsois, de quorum
parte erat, episcopo Hugoni, et successoribus suis, et ecclesie Sancti
Andreç et clencs ibidem Deo servientibus, unam petiam terrç, quç

'

''"ff"'"'-
~ ' ^'*^^""^ »-i- ^1-^'» exemplar invenilur in chartulario C , n» xxx

thaitul. S. Hugonis.

S. D,
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nunc estvinea; et, quantum ad utrasque vineas predictas, est ista sita

ab oriente. S. Jozleni, Asselmi, Achini.

Aliam vero petiam terr§
,
qu§ totidem habet quantum supradicta,